


Urgroßvater Heinz war erfolgreicher Motorradrennfahrer
Das Familienunternehmen pflegt schon seit vier Generationen die Liebe zu 
Motorrädern. Die Freude am Schrauben und Fahren der schnellen Zweiräder hat sich 
über die Jahrzehnte vererbt. Zu Ehren des Urgroßvaters Heinz wurde die Firma nach 
ihm benannt: HeinzBikes®

HeinzBikes® PERFORMANCE Parts – Pure Power für dein ClubStyle Bike
Mehr Performance. Mehr Style. Mehr Leidenschaft – dafür stehen HeinzBikes 
PERFORMANCE Parts. Entwickelt für echte Harley-Fahrer, die keine Kompromisse 
eingehen wollen, wenn es um Qualität, Funktion und Design geht. Jedes Teil wird 
mit höchster Präzision gefertigt, getestet und auf maximale Performance ausgelegt 
– ganz gleich, ob du dein Bike technisch aufrüsten oder optisch veredeln willst. Von
hochwertigen Anbauteilen über funktionale Schutzkomponenten bis hin zu echten
Design-Statements – HeinzBikes bringt Racing-DNA auf die Straße.

Modernste Technik in minimaler Baugröße
Anfangs spezialisiert auf Blinker & Kennzeichenhlater passend für Harley-Davidson®, 
stellt HeinzBikes® mittlerweile Highend-Custom PERFORMANCE Parts her und ist 
weltweit mit einem Portfolio von über 1000 Artikeln weltweit distribuiert. Aus der Custom-
Bike und vor allem der ClubStyle Szene sind die Produkte nicht mehr wegzudenken. 
Sehr angesagte Teile, mit High-End Technik und fahrzeugspezifisch auf höchsten 
Niveau & Standarts gefertigt.

Streben nach Perfektion & Liebe zum Detail
3D CNC-gefräst und absolut passgenau integrieren sich die Parts nahezu unsichtbar 
in jedes Motorraddesign. HeinzBikes® Produkte sind hochwertige Präzisionsarbeit, in 
Deutschland entworfen, gefräst, von Hand vervollständigt, kontrolliert und verpackt. 
Nur so kann Ihnen beste Qualität garantiert werden. Zum Abschluss werden alle Parts 
auf höchsten Niveau veredelt und mit einem farbigen Eloxal-Finish oder High-Gloss 
Powdercoated Oberfläche versehen.
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Clubstyle
CrashBar

PERFORMANCE   
Mini-FloorBoards V2

PERFORMANCE   
Ignition Point CoverNEW 2026 PERFORMANCE FenderStruts

All-in-One NANO

Mount Adapter

Saddlemen® HeinzBikes® Seat

PERFORMANCE Riser

PERFORMANCE Vented Gas Cap

PERFORMANCE ClubStyle Moto MID Bar Lenker

PERFORMANCE Clutch / Brake Perch Clamp
PERFORMANCE Brems- & Kupplungshebel

PERFORMANCE Gauge Mount

Showcase of a Project Low RiderTM S Extreme
PERFORMANCE CUSTOM BUILD BY HEINZBIKES®
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HeinzBikes® STRIPES
Armaturenblinker
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Die Zusammenarbeit HeinzBikes® & Harley-Davidson® Kiel 
übertrifft seit jeher alle Erwartungen. Die daraus gefertigten 
Bikes setzen neue Maßstäbe in Puncto Performance und ex-
klusivem Look. Bei diesen absoluten Custom Bikes sind der 
Kreativität keinerlei Grenzen gesetzt und so konnten wir, auch 
bei diesem Bike, wieder alle Register ziehen.

Wir haben uns hier unsere Road Glide CVO ST in ihrem her-
vorragenden Lackdesign als Vorbild genommen und wollten 
ihr einen kleinen kräftigen „Bruder“ zu Seite stellen. Natürlich 
wären WIR nicht wir, wenn wir nicht unsere ganz eigene Linie 
in diesen exklusiven Umbau gesteckt hätten!

Die jüngste Inkarnation der legendären Low Rider S kommt als 
Hommage an die ursprüngliche Dyna Low Rider S - die stärkste 
Basis für ein perfektes ClubStyle Bike! Befeuert haben wir die 
Low Rider S natürlich auch ordentlich und ihr neben scharfen 
Nocken, DonPerformance Mapping auch noch viele andere 
feinste Parts spendiert, da wir für die Veredelung des Motors 
mit Parts den Motor ohnehin auf hatten. Also hat sie natürlich 

eine extreme Leistung, entsprechend ihrer Optik & ihres Namens! 
Ein unbedingtes Muss ist der Umbau der Frontpartie mit unse-
ren neusten PERFORMANCE ClubStyle Riser und dem neuen  
PERFORMANCE ClubStyle Moto MID Bar Lenker hinter der 
Fairing. HeinzBikes® hat hier die hauseigenen PERFORMANCE 
Riser in 9“ Zoll montiert. Der neueste ClubStyle Moto Mid Bar 
Lenker aus dem Hause HeinzBikes® wurde mit den neusten 
PERFORMANCE Brems- & Kupplungsgriffen in Rot ergänzt und 
bilden so ein einmaliges stimmiges Gesamt-Bild, die perfekt zu 
dem Rest des Bikes passen!

Die weltbekannten HeinzBikes® STRIPES ARMATURENBLINKER, 
passend für die Low Rider S, schmiegen sich unsichtbar in dem 
gesamten Front-Design ein und bieten bei maximaler Leucht-
kraft und Helligkeit mehr Sicherheit als andere Produkte aus 
dem Markt.

Das Kennzeichen wird mit dem All-in-One NANO 3in1 Kenn-
zeichenhalter von HeinzBikes® ganz einfach montiert und mit 
dem Mount Adapter passend für Softail Modelle zentral am Heck 
ganz einfach Plug&Play ohne bohren befestigt. 

LOW RIDER S EXTREME



Der neue Vented Gas Cap Tankdeckel aus der HeinzBikes® 
PERFORMANCE Collection passend für Harley-Davidson® ist die 
perfekte Kombination aus Funktionalität und Style. Mit seinem 
innovativen Design und der integrierten Belüftungsfunktion ge-
währleistet er eine gleichmäßige Tankentlüftung und optimiert 
so den Kraftstofffluss und die PERFORMANCE Deines Motor-
rads.

Die Perch Clamps Brems- & Kupplungsklemmen von HeinzBi-
kes® passend für alle Harley-Davidson® Modelle sind eine erst-
klassige Upgrade-Lösung für alle, die eine zuverlässige, funk-
tionale und stilvolle Lösung für ihre Steuerungskomponenten 
suchen.

Nicht zu vergessen, unsere neusten PERFORMANCE 3- Finger 
Brems- & Kupplungshebel - Passend für Softail ab 2018 bis 2024 
(sowie auch alle anderen Modelle erhältlich) und jetzt auch mit 
Gutachten TÜV-konform. Sie bieten eine fette Optik und garan-
tieren höchste Präzision. Maximales Gefühl beim Kuppeln und 
Bremsen mit den aus dem vollen Aluminiumblock gefrästen Cus-
tom-Hebeln. 

Auch im Bereich unserer beliebten Mini-FloorBoards – hier in 
der Version V2. Unsere neuen PERFORMANCE Mini-Floorboards 
Kollektion ist eine der stärksten Rasten bzw. Floorboards auf 
dem Markt. Die GRIP Surface garantiert maximalen Halt und eine 
extra breite Trittfläche ermöglicht Ihnen die volle Kontrolle über 
das Bike - auch in Extremsituationen! Die glatte Unterseite und 
das abgewinkelte Design bietet Ihnen dabei noch mehr Kurven-
freiheit. Sie können um 360° in jeden Winkel gedreht und fixiert 
werden. Die Neigungseinstellschraube ermöglicht es, die vom 
Fahrer bevorzugte Fahrposition anzupassen. Farblich lassen 
sie sich perfekt mit unseren anderen PERFORMANCE ClubStyle 
Parts kombinieren. 

Zu jedem perfekten Clubstyle Bike gehört der typische Step-Up™ 
HeinzBikes® Signature Seat by SADDLEMEN®, der bei den ver-
rückten Wheelies einen perfekten Halt bietet. Mit drei verschie-
denen Materialien, wie auch dem passenden Carbon-Leder und 
der gummierten Rückenstütze für den perfekten Halt.

Die HeinzBikes PERFORMANCE Motorabdeckungen, in mühe-
voller Kleinarbeit wurden die Designs, Technik & maximale Funk-
tionalität entwickelt, die die Wärme effizienter von Motor und 
Getriebe ableiten, um die auftretenden höheren Temperaturen 
besser zu bewältigen. Um den Look zu vervollständigen, werden 
diese Abdeckungen in der innovativen Black Pearl Gloss-Ober-
fläche mit lasergravierten Logos geliefert, um ein haltbares und 
dennoch elegantes Aussehen zu gewährleisten. 
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ClubStyle Riser

PERFORMANCE
ClubStyle Riser
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• In 7" und 9" Länge und 30grad Pullback
• Extreme Stabilität und Verwindungssteifigkeit

durch innovativste Entwicklung & Technology
• Obere Klemmbrücke mit oder ohne Aufnahme

passend für Harley-Davidson® OEM Digital Tacho
• Verschließbares Cable-Cover: innovativste

unsichtbare interne Verkabelung und das Verlegen
der Leitungen so einfach wie noch nie zuvor

• Klemmung für Lenker in 1“ oder 1,25“
• Optionaler Adapter für 1 1/8" Lenkerdurchmesser
• Perfekte Oberfläche: Glas-Bead-Blasted Black-Pearl
• 3D CNC gefräst aus hochwertigem Aluminium
• Absolute Premium Qualität
• Inklusive GTÜ Teilegutachten

NEW

Classic

Digital



Kombinieren Sie den Riser mit unseren neuen  
HeinzBikes® PERFORMANCE Mini-FloorBoards 
und mit unserem GAUGE MOUNT. Der HeinzBikes®  
PERFORMANCE Gauge Mount wird einfach und stu-
fenlos verstellbar an dem 3-Punkt Mounting Area  
unter- oder oberhalb der oberen RiserbrÜcke montiert.

GTÜ
APPROVED

Inklusive GTÜ Teilegutachten

Unser neu entwickeltes Cable-Cover bietet nicht 
nur bei der Montage ein neues Erlebnis, sondern 
setzt neue Maßstäbe bei der absolut innovativen 
und nicht sichtbaren internen Verkabelung! Die Ka-
bel können direkt von oben (auf 3,5" Breite) durch 
das obere und untere Kabel-Management unsicht-
bar, sauber verlegt werden und im Nachgang ganz 
einfach mit dem Cable-Cover geschlossen und ver-
schraubt werden. Das HeinzBikes® PERFORMAN-
CE-Logo auf der oberen Brücke wird vor dem Ober-
flächen-Prozess in die obere Brücke gefräst, und 
bettet sich auf höchstem Niveau black-in-black in 
das neue PERFORMANCE Design ein.

Die neuen HeinzBikes® PERFORMANCE ClubStyle 
Riser sind aus hochwertigem Billet-Aluminium ge-
fertigt und in einem perfektem Oberflächen-Finish, 
Glasperl-Gestrahlt in Black-Pearl erhältlich. Ge-
paart mit der höchst innovativen Technology und 
dem 3D gefrästen Design ziehen diese neuen Riser  
sämtliche Blicke auf sich.

Die größte Entwicklung in der 
Geschichte von HeinzBikes®

Maximale Kontrolle in einem 
Perfekten Design
Die geschlossene obere Brücke, die aus einem Stück 
3D gefräst ist, erhöht die Steifigkeit und Stabilität des 
gesamten Lenkers. Dieser PERFORMANCE Riser ist 
optional 7" oder 9“ hoch und ist in der Version mit 
seiner Klemmung kompatibel zu OEM-Lenkern und 
MX-Style-Lenkern mit einem Klemmbereich von 1"
oder 1,25" (1 1/4 Zoll). Mit unserem optionalen Adap-
ter kann er auch mit Lenkern der Stärke 1,125" (1 1/8
Zoll) verwendet werden.

Innovativste Entwicklung & Technology

Performance für
Extrembedingungen

Wir empfehlen dazu:
Mini-FloorBoards & 
Gauge Mount

11

PERFORMANCE
Gauge Mount
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interne 
Verkabelung



Klemmbrücke mit oder ohne 
Aufnahme passend für 
Harley-Davidson® OEM Digital Tacho

Extreme cleaner Look, der sämtliche 
Kabel & Leitungen in den Risern

verschwinden lässt

Klemmung für Lenker in 1“ oder 
1,25“ und mit Adapter für 1 1/8" 
Lenkerdurchmesser

3D CNC gefräst aus Billet- Aluminium in
Glas-Bead- Blasted Black-Pearl Finish

extreme Stabilität und 
Verwindungssteifigkeit durch 

innovativste Entwicklung & 
Technology
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Verschließbares Cable-Cover: 
innovativste unsichtbare interne 

Verkabelung

GTÜ
APPROVED

Inklusive GTÜ Teilegutachten



1 " Klemmung  |  1 " clamp

1 " Klemmung  |  1 " clamp

7 zoll | 7 inch black

7 zoll | 7 inch black

HB-PR7-1-BB

HB-PR7-1-DT-BB

HB-PR7-125-BB

HB-PR7-125-DT-BB

9 zoll | 9 inch black

9 zoll | 9 inch black

HB-PR9-1-BB

HB-PR9-1-DT-BB

HB-PR9-125-BB

HB-PR9-125-DT-BB

1 1/4" oder 1 1/8 " Klemmung  |  1 1/4" or 1 1/8 " clamp

1 1/4" oder 1 1/8 " Klemmung  |  1 1/4" or 1 1/8 " clamp

PERFORMANCE ClubStyle Riser Classic

PERFORMANCE ClubStyle Riser Digital Tacho

9"

7"

Multi-Mount Area

GTÜ
APPROVED

Scan to shop

GAUGE MOUNT 
HB-PR-AT (optional)

PERFORMANCE 
ClubStyle Riser
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Classic

Digital Tacho



Lenker-Riser
Straight Riser & Pullback Riser

Straight Riser

Pullback Riser

•	 Hochwertiges Billet Aluminium, CNC gefräst

•	 Eextreme Stabilität und Verwindungssteifigkeit

•	 Straight Riser in 8", 10" oder 12" Länge

•	 Pullback Riser in den Längen 6", 8" und 10"

•	 Riser in High-Gloss Black Oberflächen-Finish

•	 Obere Klemmbrücke in 4 Custom-Farben: 

	 High-Gloss black, gold, rot, silber eloxiert

•	 interne Lochung für unsichtbare interne Verkabelung

•	 1" und 1 1/4" Klemmbereich

•	 Optionaler Adapter für 1 1/8" Lenkerdurchmesser 

•	 Premium Qualität - German Made 
•	 Inklusive GTÜ Teilegutachten

 | 
C

lu
bs

ty
le

 L
en

ke
r-R

is
er

14

Scan to shop



Wir empfehlen dazu:
MX Footpegs &
Lenker-Tasche

Kombinieren Sie den Riser farblich mit unseren neuen MX 

Footpegs und mit unserer Clubstyle Handlebar Bag.HeinzBikes® 

Clubstyle Riser sind für aggressives Fahren konzipiert und sind die 

richtige Mischung aus Komfort und Kontrolle. Alle Lenker-Riser sind  

GTÜ-geprüft und versprechen Premium Qualität Made in Germany. 

Die Kabel können direkt von oben (auf 3,5" Breite) 
durch das obere und untere Kabel-Management 
unsichtbar und sauber verlegt werden. Das  
HB-Eagle-Logo auf der oberen Brücke ist in 
das Billet-Aluminium gefräst, um den härtesten 
Witterungsbedingungen standzuhalten und über 
Jahre hinweg wie neu auszusehen.

Die geschlossene obere Brücke, welche aus 
einem Stück gefertigt ist, erhöht die Steifigkeit und 
Stabilität des Lenkers. Die Straight Riser gibt es in 
den Höhen 8", 10" und 12" und die Pullback Riser 
sind verfügbar in den Höhen 6", 8" und 10".
Sie sind kompatibel zu OEM-Lenkern und MX-Style-
Lenkern mit einem Klemmbereich von 1" und 1 1/4". 
Mit einem optionalen Adapter können unsere Riser 
auch mit 1 1/8" Lenkern verwendet werden. 

Die große HeinzBikes® Clubstyle Riser-Kollektion ist 
aus hochwertigem Billet-Aluminium gefertigt und in 
hochglänzend Schwarz eloxiert erhältlich. Gepaart 
mit der oberen Klemmbrücke in hochglänzend 
Schwarz, Gold, Rot eloxiert ziehen diese Lenker-
Riser sämtliche Blicke auf sich.

Obere Brücke aus einem Stück

Maximale Steifigkeit
und Stabilität

15
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Nicht sichtbare interne Verkabelung

Die richtige Mischung aus 
Komfort & Kontrolle

GTÜ
APPROVED

Inklusive GTÜ Teilegutachten



GTÜ
APPROVED

Inklusive GTÜ Teilegutachten

Klemmung für Lenker in 1“ oder 1,25“ und 
mit Adapter für 1 1/8" Lenkerdurchmesser

Riser in High-Gloss Black 

Oberflächen-Finish

Straight Riser in 8", 10" oder 12" 

Pullback Riser in 6", 8" oder 10"

Extreme Stabilität und 
Verwindungssteifigkeit durch 

innovativste Entwicklung & Technology

4-fach Verschraubung der oberen 
Klemmbrücke für maximale 

Stabilität & Kontrolle

Invisible internal Wiring: 
Unsichtbare interne Verkabelung
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12"

10"

8"

GTÜ
APPROVED

CLUBSTYLE
Lenker-Riser

STRAIGHT RISER	 1 " Klemmung  |  1 " clamp

black / black	 black / gold	 black / red	 black / silver	
8 Zoll  |  8 inch HB-RS1-8-BB HB-RS1-8-BG HB-RS1-8-BR HB-RS1-8-BS
10 Zoll  |  10 inch	 HB-RS1-10-BB	 HB-RS1-10-BG	 HB-RS1-10-BR	 HB-RS1-10-BS	
12 Zoll  |  12 inch	 HB-RS1-12-BB	 HB-RS1-12-BG	 HB-RS1-12-BR	 HB-RS1-12-BS	

STRAIGHT RISER	 1 1/4" oder 1 1/8 " Klemmung  |  1 1/4" or 1 1/8 " clamp	

black / black	 black / gold	 black / red	 black / silver	
8 Zoll  |  8 inch HB-RS-8-BB HB-RS-8-BG HB-RS-8-BR HB-RS-8-BS
10 Zoll  |  10 inch HB-RS-10-BB HB-RS-10-BG HB-RS-10-BR HB-RS-10-BS
12 Zoll  |  12 inch HB-RS-12-BB HB-RS-12-BG HB-RS-12-BR HB-RS-12-BS

PULLBACK RISER	 1 " Klemmung  |  1 " clamp

black / black	 black / gold	 black / red	 black / silver	
6 Zoll  |  6 inch	 HB-RPB1-6-BB	 HB-RPB1-6-BG	 HB-RPB1-6-BR	 HB-RPB1-6-BS	
8 Zoll  |  8 inch	 HB-RPB1-8-BB	 HB-RPB1-8-BG	 HB-RPB1-8-BR	 HB-RPB1-8-BS	
10 Zoll  |  10 inch	 HB-RPB1-10-BB	 HB-RPB1-10-BG	 HB-RPB1-10-BR	 HB-RPB1-10-BS	

PULLBACK RISER	 1 1/4" oder 1 1/8 " Klemmung  |  1 1/4" or 1 1/8 " clamp

black / black	 black / gold	 black / red	 black / silver	
6 Zoll  |  6 inch	 HB-RPB-6-BB	 HB-RPB-6-BG	 HB-RPB-6-BR	 HB-RPB-6-BS	
8 Zoll  |  8 inch	 HB-RPB-8-BB	 HB-RPB-8-BG	 HB-RPB-8-BR	 HB-RPB-8-BS	
10 Zoll  |  10 inch	 HB-RPB-10-BB	 HB-RPB-10-BG	 HB-RPB-10-BR	 HB-RPB-10-BS	

10"

8"

6"

Scan to shop

Rot | RedSchwarz | Black Gold | GoldSilber | Silver
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INTERNAL POCKETS
Vielfalt an Innentaschen und Fächern,
um Ihr Handy u.a. unterzubringen

WATER RESISTENT
Wasserabweisendes Cordura-Gewebe

und Reißverschluss-System

POWER STRAP
Zum Transport  von Hoodies oder Jackets

40 MOUNTING POSITIONS
einfache Befestigung durch verstellbare Klettbänder

WIRING EXIT
Kabelausgang für Kopfhörer

Scan to shop
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Handlebar bag
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Wir empfehlen dazu:
ClubStyle 
MX Footpegs

New PERFORMANCE
Crash Bar

Die HeinzBikes® Clubstyle Lenkertasche ist das per-
fekte Update, um Ihr Mobil-Telefon, Ihre Schlüssel 
und andere nützliche Dinge beim Biken sicher zu 
transportieren. Diese Clubstyle Tasche ist einfach 
am Lenker zu befestigen, dank der 4 starken Klett-
verschlussbänder auf der Rückseite mit insgesamt 
40 verstellbaren Positionen, um perfekt an jeden 
Lenker zu passen. Sie ist aus abriebfestem, leichten 
Cordura-Gewebe hergestellt und hält Ihre Gegen-
stände dank des wasserdichten Reißverschluss-Sys-
tems absolut sicher und trocken. 

Ein vielseitiges Molle-System bietet mehrere Befes-
tigungsmöglichkeiten an der Vorderseite der Tasche 
sowie einen verstellbaren POWER STRAP zum be-
festigen einer leichten Jacke oder eines Hoodies. An 
dem Karabinerhaken können Sie ganz bequem Ihre 
Motorradhandschuhe hängen. Das HB Rubber-Logo 
rundet das Design ab und auf der große Klettfläche 
können Sie noch weitere persöhnliche oder Clubsty-
le Patches anbringen. Auf der Unterseite verfügt die 
Tasche über einen Kabelausgang für Ihre Kophörer. 
Eine rundum perfekt durchdachte Lenker-Tasche, 
von Bikern für Biker designed.

Ein Muss für 
jeden Biker

CLUBSTYLE
HANDLEBAR BAG

NEW



Gauge Mount
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GAUGE MOUNT Tachohalterung passend für HeinzBikes® Clubstyle Riser
GAUGE MOUNT relocation kit for digital speedometer

Farbe | colour	 Art.Nr.� I Item No
Schwarz | black HB-RGM-B
Silber eloxiert | silver HB-RGM-S

Das leichte Aluminium-Gehäuse umschließt das digitale 
Tacho und schafft eine saubere  Custom-Optik. In Kombi-
nation mit dem HeinzBikes® Clubstyle Lenker Riser kann 
das Tacho in der Höhe genau dort angebracht werden, wo 
es am besten passt. Die GAUGE MOUNT - Tachohalterung 
wird ganz einfach zwischen die beiden Holme der Riser 
geklemmt.

Passend für neue Softail™ Modelle 

  ab 2018 mit digitalem Tacho

• Hochwertiges Billet Aluminium, CNC gefräst

• Erhältlich in schwarz pulverbeschichtet oder

silber eloxiert
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Scan to shop

Gauge Mount

SchwarzSilber eloxiert
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GTÜ
APPROVED

Inklusive GTÜ 
Teilegutachten

TBW Multi-Fitment 
Schwarz | Bronze

ClubStyle Moto MID 
Bar Lenker

• 1 Zoll (passend für alle Harley-Davidson® Modelle)

• Gefertigt aus hochfestem, robustem, hochqualitativem

Aluminium 6061 für maximale Stabilität und Haltbarkeit

• Langlebige, korrosionsbeständige Black Pearl Surface

• Lasergraviertes HeinzBikes® Logo: Für einen zusätzlichen

Hauch von Stil und Markenidentifikation

• Bohrungen und Cutouts - Für interne Kabelverlegung

• Maximal verstärkte Wandstärke im Riser Klemmbereich

• Flaches und breites Design, fÜr die ideale ergonomische

Position & sportliche Clubstyle-Optik

Performance ClubStyle 
Moto MID Bar Lenker 
Passend fÜr Touring ab 2024 
Schwarz

NEW

2025
Scan to shop
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ClubStyle Moto MID 
Bar Lenker

NEW

2025



Material: Gefertigt aus hochfestem, 
robustem, hochqualitatives Aluminium 6061 für 
maximale Stabilität und Haltbarkeit

Bohrungen und Cutouts: 
Für die interne Kabelverlegung, wodurch du ein maximal 
sauberes, aufgeräumtes Erscheinungsbild erhältst

Design: 
Niedrig und breit, um die ideale  ergonomische Position 
zu bieten und gleichzeitig die sportliche Optik eines 
Clubstyle-Bikes zu betonen

 TBW Multi-Fitment 
Schwarz | Bronze

Stabilität: 
Bis zu 25% mehr 
Stabilität als andere Hersteller

Klemmung:
1“, 25,4 mm im Riser-Bereich und außen 1“, 25,4 
mm im Armaturen-Bereich
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GTÜ
APPROVED

Inklusive GTÜ Teilegutachten

COLLECTION
BRONZE



Passendes differenzierendes 
perfektes Fitment 

Dieser hochwertige 1 Zoll ClubStyle Lenker von HeinzBikes 
bietet nicht nur ein markantes Design, sondern auch 
durchdachte technische Features, die den Komfort und die 
Funktionalität auf ein neues Level heben. Der ClubStyle 
Moto MID Bar Lenker 2023-2026 FLH / FLTRX TOURING 
vereint sportlichen Shape mit funktionaler Performance. 
Mit seinem aggressiven, klassischen Look, verleiht er 
deinem Bike nicht nur einen unverwechselbaren Charakter, 
sondern sorgt auch für eine verbesserte Fahr Dynamik.

Dieser Clubstyle Lenker ist die perfekte Wahl, wenn du 
deinem Harley-Davidson®-Motorrad einen angesagten, 
rebellischen Look verleihen möchtest, ohne auf Fahrkomfort 
und Kontrolle zu verzichten. Ideal für alle, die sowohl im 
Design als auch in der Performance keine Kompromisse 
eingehen wollen. Der Lenker ist die ideale Wahl für alle die, 
die auf der Suche nach einer maximal sportlichen Optik 
und verbesserten Fahreigenschaften sind.

Perfect Shape

unterstreicht die  
sportliche ClubStyle Optik

Maximal verstärkte 
Wandstärke im Riser 
Klemmbereich

Kompatibel mit Gaszug und 
elektronischem Gasgriff 

(Throttle By Wire) als auch alle 
neuen 2023-2026 Modelle

Diese Lenker wurden passend für 2023 & 2026 
Harley-Davidson® Road Glide™ und Street Glide™ 
Modelle entwickelt.

Unsichtbare interne Verlegung aller Leitungen 

Auch passed für 
Throttle-by-Wire
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Performance ClubStyle 
Moto MID Bar Lenker 

 Passend fÜr Touring 2023-2026 
Schwarz

Modell 2023 Maße:
Breite: 81,2 cm / 32“
Höhe: 10,1,cm / 4,0“
Pullback: 12,5 cm /5,0“

Modell 2024 Maße:
Breite: 81,2 cm / 32“ montiert 
mit E-Gas   Modul
Höhe: 10,1,cm / 4,0“
Pullback: 12,5 cm / 5,0“

HeinzBikes® PERFORMANCE  
ClubStyle Moto MID Bar Lenker 2023 und 2026

Modell | model 	 Art.Nr.� I Item No
		  Black
	  	 HB-PHB-1-B 
Universell passend für	 Bronze	
alle Modelle 1'' (auch TBW)	 HB-PHB-1-BRO	
		  Black
Touring Modelle 2023 - 2026	 HB-PHB24-1-B



Auch passend für 
Throttle-by-Wire

Scan to shop
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• Konischer Lenker mit 1,25 Zoll Klemmung

• Extreme Stabilität und Verwindungssteifigkeit

durch innovativste Entwicklung & Technology

• Cable-Management: innovativste interne

Verkabelung, die wahlweise mittig oder direkt

in den HeinzBikes® PERFORMANCE Risern ihren

Ausgang findet – damit wird das Verlegen aller

Leitungen so einfach, wie noch nie zuvor

• Extreme cleaner Look & Perfektes Oberflächen-

Finish Glas-Bead-Blasted in Black-Pearl

• Hergestellt aus hochwertigem Aluminium

• Absolute Premium Qualität
• Inklusive GTÜ Teilegutachten

ClubStyle MX Lenker

ClubStyle
MX Lenker
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ClubStyle MX Lenker GTÜ
APPROVED

Inklusive GTÜ Teilegutachten
COLLECTION
BRONZE
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Material: Gefertigt aus hochfestem, 
robustem, hochqualitatives Aluminium 6061 für 
maximale Stabilität und Haltbarkeit

Design: Flach und breit, um die ideale 
ergonomische Position zu bieten und gleichzeitig die sportliche 
Optik eines Clubstyle-Bikes zu betonen

Schwarz | Bronze

Stabilität: 
Bis zu 25% mehr 
Stabilität als andere Hersteller

Klemmung:
1“, 25,4 mm im Riser-Bereich und außen 1“, 25,4 
mm im Armaturen-Bereich

Bohrungen und Cutouts: 
Für die interne Kabelverlegung, wodurch du ein 
maximal sauberes, aufgeräumtes Erscheinungs-
bild erhältst

GTÜ
APPROVED
GTÜ
APPROVED

Inklusive GTÜ Teilegutachten

COLLECTION
BRONZE



Maße:
Breite: 800  mm
Rise: 72 mm
Pullpack: 51 mm
Aussendurchmesser am Griffende: 1“ (25,4mm)
Aussendurchmesser Klemmung: 1,25“ (31,75mm)
Breite der Klemmung: 130 mm
Material: Billet-Aluminium
Gewicht: 0,5 kg

MX Lenker - 1,25" Konish Kompatibel mit Gaszug und 
elektronischem Gasgriff (Throttle By Wire)

HeinzBikes® PERFORMANCE  
ClubStyle MX Lenker

Model | modell 	 Art.Nr.� I Item No
 		  Black
Universell passend für 	 HB-PHB-125-B
alle Modelle mit einer	 Bronze	
1,25" Klemmung (TBW)	 HB-PHB-125-BRO

GTÜ
APPROVED

Inklusive GTÜ Teilegutachten

Unser neuer Konischer ClubStyle MX Lenker mit 
einem Durchmesser von 1" und einer Klemmung 
von 1,25“.  
 

Essentiell um ein gutes Fahrgefühl & ClubSty-
le Optik zu gewährleisten, ist unser HeinzBikes® 
PERFORMANCE ClubStyle MX Lenker auch für das 
Motorrad Design von zentraler Bedeutung.

Unsere Lenker werden in einem speziellen Herstel-
lungsverfahren aus Billet-Aluminium hergestellt, das 
optimale strukturelle Leistung und Zuverlässigkeit 
garantiert. Das hochwertige kugelgestrahlte Finish 
in Black Pearl Satin verleiht dem HeinzBikes® Len-
ker nicht nur eine edle Optik, sondern schützt diesen 
auch und bietet eine außergewöhnliche Haltbarkeit 
– dazu sind sie selbstverständlich GTÜ-zertifiziert.

Performance Look und die

Maximale Kontrolle 
über das Bike

Empfehlung: Wir empfehlen zusätzlich zu 
unserem ClubStyle Lenker, unsere HeinzBikes® 
PERFORMANCE Clubstyle Riser für alle Modelle.

Unsichtbare interne Verlegung aller Leitungen 
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Leistung trifft auf Style
Passend für alle Modelle die schon serienmä-
ßig einen Lenker mit 1,25“ Klemmung mit einen  
Durchmesser von 31,75mm haben oder die perfek-
te Kombination mit den passenden HeinzBikes®  
PERFORMANCE Clubstyle Riser für alle Modelle. Die 
Montage ist bei vielen Modellen meist ohne großen 
Aufwand möglich. Eine Änderung der Leitungen, 
Züge usw. ist meist nicht notwendig. Je nach Original-
lenker erreicht Ihr eine sportlichere oder eine beque-
mere  Sitzposition durch die Breite und die Kröpfung 
gibt es meist einen Zugewinn an Handlichkeit und 
eine  Erhöhung der Kontrolle

Design - Kontrolle - Performance



Armaturenblinker
passend für Harley-Davidson® 
Lenkerarmaturen ab 1990 bis aktuell

• Die kleinsten  & hellsten Ar maturenblinker,
die HeinzBikes® je entwickelt hat

• modellspezifisch hergestellt in über
50 verschiedenen Versionen

• 100% passgenau an den unterschiedlichen
Lenkerarmaturen

• modernste Leuchttechnik in minimaler
Baugröße - kleiner als ein Cent-Stück

• präzise gefertigte Gehäuse aus hochwertigem
Billet-Aluminium in Schwarz oder Chrom

• Anschluss an 12V ohne Widerstände
und ohne schnelles Blinken im Dash

• E-geprüft und TÜV-konform

• Geschütztes Design
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Erhältlich in Schwarz oder Chrom und mit
Doppelfunktion 2in1 Blinker - Positionslicht

Before After

Die neue NANO Series ist wahrhaftig das Ergebnis 
jahrelanger Erfahrung, harter Arbeit und technischen 
Innovationen, angetrieben von unserem Streben 
nach Perfektion bis ins kleinste Detail.

Sie sind die Weiterentwicklung unserer einzigartigen 
Stripes LED Armaturenblinker - geeignet und immer 
zu 100% passend für  Harley-Davidson® 
Lenkerarmaturen der letzten 30 Jahre. 

Die neuen NANO-Series Blinker von HeinzBikes® 
muss man regelrecht an den Armaturen suchen, bis 
sie zum Einsatz kommen und mit ihrer unfassbaren 
Helligkeit überzeugen.

Minimale Baugröße

Kleiner als ein
Cent Stück

12mm
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Scan to shop



Einzigartig klein und
atemberaubend hell
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HBTSN-FL15

HBTSN-FL15-C

HBTSN-FL15-PL

HBTSN-FL15-C-PL

HBTSN-FL-14

HBTSN-FL-14-C

HBTSN-FL-14-PL

HBTSN-FL-14-C-PLHBTSN-FL25-C-PL

HBTSN-FL25

HBTSN-FL25-C

HBTSN-FL25-PL

HBTSN-FL18

HBTSN-FL18-C

HBTSN-FL18-PL

HBTSN-FL18-C-PL

HBTSN-FXSB-HC

HBTSN-FXSB-HC-C

HBTSN-FXSB-HC-PL

HBTSN-FXSB-HC-C-PL

Softail™ Models
2015-2017

Softail™ Models 
1990-2014

Softail™ Models 
2025 - 2026

Softail™ Models 
2018 - 2024

Breakout™
Hydraulic Clutch

Schwarz, Blinker | black, indicators

Chrom, Blinker | chrome, indicators

Schwarz, Blinker & Positionslicht | black, indicators & driving light

Chrom, Blinker & Positionslicht | chrome, indicators & driving light

Scan to shop

Armaturenblinker
passend für Harley-Davidson® Lenkerarmaturen:

Dyna™ Models 
1990-2017

S Models™
2014-2017

CVO™ Models 
2002 and up

V-Rod™, Night Rod™
2002-2017

HBTSN-FX96

HBTSN-FX96-C

HBTSN-FX96-PL

HBTSN-FX96-C-PL

HBTSN-S14

HBTSN-S14-C

HBTSN-S14-PL

HBTSN-S14-C-PL

HBTSN-CVO™02

HBTSN-CVO™02-C

HBTSN-CVO™02-PL

HBTSN-CVO™02-C-PL

HBTSN-VRS02

HBTSN-VRS02-C

HBTSN-VRS023-PL

HBTSN-VRS02-C-PL

Sportster™ S® Models 
2021 - 2026

Sportster™ Models 
2014-2021

Sportster™ Models
2004-2013

Sportster™ Models 
1990-2003

HBTSN-XL14

HBTSN-XL14-C

HBTSN-XL14-PL

HBTSN-XL14-C-PL

HBTSN-RH

HBTSN-RH-PL

N/A

N/A

HBTSN-XL-13

HBTSN-XL-13-C

HBTSN-XL-13-PL

HBTSN-XL-13-C-PL

HBTSN-XL-03

HBTSN-XL-03-C

HBTSN-XL-03-PL

HBTSN-XL-03-C-PL

Touring Models 
2021 - 2024

Touring, Hydraulic
Clutch 2002-2020

Touring Models 
2009-2013

Touring Models 
1990-2008

HBTSN-FLH21

HBTSN-FLH21-C

HBTSN-FLH21-PL

HBTSN-FLH21-C-PL

HBTSN-FLH-HC

HBTSN-FLH-HC-C

HBTSN-FLH-HC-PL

HBTSN-FLH-HC-C-PL

HBTSN-FLH-0913

HBTSN-FLH-0913-C

HBTSN-FLH-0913-PL

HBTSN-FLH-0913-C-PL

HBTSN-FLH-08

HBTSN-FLH-08-C

HBTSN-FLH-08-PL

HBTSN-FLH-08-C-PL
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NANO BLINKER



NANO Armaturenblinker passend für Sportster™ S ab 2021
NANO indicators for handlebars fitting Sportster™ S 2021 and up

Positionslicht | position light 	 Art.Nr.� I Item No
ohne | without	 HBTSN-RH
mit | with	 HBTSN-RH-PL

Scan to shop

E-APPROVED 
Der kleine mit der großen Leuchtkraft

NANO BLINKER
Die HeinzBikes® NANO Armaturenblinker passend 
für die neuen Harley-Davidson® Sportster™ S Modelle 
sind da. Ersetzen Sie große störende Orignal Blinker 
durch die kleinen NANO Blinker. Unscheinbar an den 
Lenker-Enden fallen sie erst bei Gebrauch auf, durch 
ihre unglaublich helle Leuchtkraft.

Die Blinker sind auch mit der beliebten Doppelfunk-
tion erhältlich: BLINKER mit integriertem POSITIONS-
LICHT. Sie sind E-geprüft und TÜV-konform. 

Die neue NANO Leucht-Technologie überzeugt mit 
ihrer winzigen Baugröße und der einzigartig starken 
Leuchtkraft. Kleiner als ein Cent Stück strahlt diese 
kleine Leuchteinheit 50% heller alsnormale LED 
Einheiten.

35
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Modellspezifisch hergestellt

in über 50
VersionenArmaturenblinker

Passend für Harley-Davidson® 
Lenkerarmaturen ab 1990 bis aktuell
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Das Original gibt es nur bei 
HeinzBikes®, alles andere ist 
nur eine billige Kopie

• Pro Modellreihe & Baujahr speziell konzipiert

• schließen 100% bündig mit den Armaturen ab

• ersetzen große original Blinker

• einfache Montage in 15 bis 20 Minuten

• kein Widerstand nötig - “plug & play”

• homogen helle Leuchtkraft für gute Sichtbarkeit

• innovative & hochwertige Aluminiumgehäuse

• erhältlich in Schwarz oder Chrom

• wahlweise auch mit weißem Positionslicht

• LED Leuchteinheiten mit E-Prüfzeichen



Erhältlich in Schwarz oder Chrom und mit
Doppelfunktion 2in1 Blinker - Positionslicht

Als Erfinder dieser Blinker garantiert Ihnen die Firma 
HeinzBikes® Top Qualität -MADE IN GERMANY- und 
Passgenauigkeit, die sich von anderen Herstellern 
unterscheidet. Die Gehäuse sind aus hochwertigem 
Aluminium CNC gefräst und sind erhältlich in Schwarz 
und in Chrom und optional mit weißem Positionslicht. 

Sie werden erstaunt sein wie hell diese Blinker leuch-
ten und wieviel Power aus den kleinen LEDs kommt. 
Die 12V Blinker sind einfach zu montieren “plug & 
play” und ein separater Widerstand ist bei Modellen 
mit Can Bus nicht erforderlich. Die LED-Leuchteinhei-
ten sind mit E-Prüfzeichen und TÜV-konform.

Ersetzen große Original-Blinker

Passen sich
nahtlos an

Armaturenblinker von HeinzBikes® sind die einzigen 
auf dem Markt, die passend für alle unterschiedlichen 
Harley-Davidson® Modelle und Baujahre entwickelt 
und hergestellt werden, damit sie immer bündig mit 
den Armaturen abschließen. Aus diesem Grund 
garantieren wir Ihnen 100% passgenaue Blinker!

Armaturenblinker
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Die meistverkauften 
Blinker weltweit
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Armaturenblinker

passend für Harley-Davidson® Lenkerarmaturen:

HBTS-FXSB-HC

HBTS-FXSB-HC-C

HBTS-FXSB-HC-PL

HBTS-FXSB-HC-C-PL

Scan to shop

Breakout™
Hydraulic ClutchDyna™ 1990-2017

HBTS-FX96

HBTS-FX96-C

HBTS-FX96-PL

HBTS-FX96-C-PL

Sportster™ 1990-2003

HBTS-XL-03

HBTS-XL-03-C

HBTS-XL-03-PL

HBTS-XL-03-C-PL

Sportster™ 2014-2021

HBTS-XL14

HBTS-XL14-C

HBTS-XL14-PL

HBTS-XL14-C-PL

Sportster™ 2004-2013

HBTS-XL-13

HBTS-XL-13-C

HBTS-XL-13-PL

HBTS-XL-13-C-PL

Touring
2021 and up

Touring, Hydraulic
Clutch 2002-2020

HBTS-FLH21 HBTS-FLH-HC

HBTS-FLH21-C HBTS-FLH-HC-C

HBTS-FLH21-PL HBTS-FLH-HC-PL

HBTS-FLH21-C-PL HBTS-FLH-HC-C-PL

Touring 2009-2013

HBTS-FLH-0913

HBTS-FLH-0913-C

HBTS-FLH-0913-PL

HBTS-FLH-0913-C-PL

Touring 1990-2008

HBTS-FLH-08

HBTS-FLH-08-C

HBTS-FLH-08-PL

HBTS-FLH-08-C-PL

CVO™ 2002 and up

HBTS-CVO™02

HBTS-CVO™02-C

HBTS-CVO™02-PL

HBTS-CVO™02-C-PL

S Models™ 2014-2017

HBTS-S14

HBTS-S14-C

HBTS-S14-PL

HBTS-S14-C-PL

V-Rod™, Night Rod™
2002-2017

HBTS-VRS02

HBTS-VRS02-C

HBTS-VRS023-PL

HBTS-VRS02-C-PL

HBTS-FL18

HBTS-FL18-C

HBTS-FL18-PL

HBTS-FL18-C-PL

Softail™ 2018 - 2024

HBTS-FL25

HBTS-FL25-C

HBTS-FL25-PL

HBTS-FL25-C-PL

Softail™ 2025 - 2026

HBTS-FL15

HBTS-FL15-C

HBTS-FL15-PL

HBTS-FL15-C-PL

Softail™ 2015-2017

HBTS-FL-14

HBTS-FL-14-C

HBTS-FL-14-PL

HBTS-FL-14-C-PL

Softail™ 1990-2014

Schwarz, Blinker | black, indicators

Chrom, Blinker | chrome, indicators

Schwarz, Blinker & Positionslicht | black, indicators & driving light

Chrom, Blinker & Positionslicht | chrome, indicators & driving light
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passend für Low Rider™ ST



ST CLASSIC LIGHTS  (56mm length)

Blinker | turn signals 	 Art.Nr.� I Item No
schwarz | black HBTSC-ST
chrom | chrome HBTSC-ST-C

mit Positionslicht | with position light 	 Art.Nr.� I Item No
schwarz | black HBTSC-ST-PL
chrom | chrome HBTSC-ST-C-PL

ST NANO LIGHTS  (24mm length)

Blinker | turn signals 	 Art.Nr.� I Item No
schwarz | black HBTSN-ST
chrom | chrome HBTSN-ST-C

mit Positionslicht | with position light 	 Art.Nr.� I Item No
schwarz | black HBTSN-ST-PL
chrom | chrome HBTSN-ST-C-PL

Scan to shop

Unscheinbar an der Front-Verkleidung des Bikes er-
setzen sie große klobige Blinker und bei Gebrauch 
überzeugen sie mit furioser Helligkeit & Laser ähn-
licher Leuchtkraft. Modernste Leuchttechnik in  
aerodynamischen Design und einzigartiger Qualität. 
Die Montage erfolgt direkt an der Halterung des ori-
ginal Blinkers ohne den Gebrauch von Adapterplätt-
chen oder ähnlichem. Präzise gefertigte Gehäuse aus 
hochwertigem Billet-Aluminium erhältlich in Schwarz 
oder Chrom. Außerdem können die Blinker auch mit 
der Doppelfunktion mit weißem Positionslicht erwor-
ben werden. Wählen Sie zwischen den Blinkergrößen 
CLASSIC (56mm breit), MICRO (38mm breit) oder 
NANO (24mm breit). E-geprüft und TÜV-konform

passend für Low Rider™ ST
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ST MICRO LIGHTS  (38mm length)

Blinker | turn signals 	 Art.Nr.� I Item No
schwarz | black HBTSM-ST
chrom | chrome HBTSM-ST-C

mit Positionslicht | with position light 	 Art.Nr.� I Item No
schwarz | black HBTSM-ST-PL
chrom | chrome HBTSM-ST-C-PL



Winglets

passend für Harley-Davidson® Modelle ab 
1993 bis aktuell
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Die kleinsten  & hellsten Winglets Blinker, 
die HeinzBikes® je entwickelt hat

unscheinbar am Heck lassen sie große  
Blinker und Rückleuchten verschwinden

bei Gebrauch überzeugen sie mit furioser 
Helligkeit & Laser ähnlicher Leuchtkraft

modernste Leuchttechnik in minimaler 
Baugröße - kleiner als ein Cent-Stück 

direkte Montage an original Fender-Struts 
ohne Adapterplättchen

Gehäuse in Präzisionsarbeit, hochwertig   
es Billet-Aluminium mit edlem  
Oberflächen- Finish in Schwarz hoch    
glanz oder Chrom

Anschluss an 12V ohne Widerstände und ohne 
schnelles Blinken im Dash

E-geprüft und TÜV-konform

Geschütztes Design 



Erhältlich in Schwarz oder Chrom und mit
3in1 oder einfacher Blinkfunktion 

* Die Leuchteinheit leuchtet je nach Funktion komplett Gelb oder Rot.
Die Abbildung ist nur zur vereinfachten Darstellung der 3in1 Funktion.

Winglets

Diese Abbildung 
entspricht der 

Originalgröße des
Blinkers 1:1

10mm

Die neue NANO Series ist wahrhaftig das Ergebnis 
jahrelanger Erfahrung, harter Arbeit und technischen 
Innovationen, angetrieben von unserem Streben 
nach Perfektion bis ins kleinste Detail.

Sie sind die Weiterentwicklung unserer einzigartigen 
Stripes LED Armaturenblinker - geeignet und immer 
zu 100% passgenau für  Harley-Davidson® 
Lenkerarmaturen der letzten 30 Jahre.

Jeder Entwicklungsschritt zu der neuen NANO 
Series macht sie besonders. Von neuer Technik der 
Hochleistungs-LEDs, über die innovative ovale Form, 
bis zu dem neuen hochglänzenden Oberflächen-
Finish.

Unvergleichbare Helligkeit, kombiniert mit einer 
winzigen Baugröße und dazu noch mehr Sicherheit.

Erhältlich sind die Winglets NANO Blinker in Schwarz 
hochglanz oder Chrom und natürlich auch mit der 
beliebten 3in1 Funktion mit integriertem Rück- und 
Bremslicht. 

An original Fender Struts der Modelle 1993 bis aktuell 
werden sie ohne jegliche Adapterplättchen montiert 
und auch sonst können sie an jeder planen Oberflä-
che eines Heckfenders befestigt werden.

Minimale Baugröße

Der kleine Blinker, 
der alles kann
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60% HELLER 
ALS STANDART LEDs
80% KLEINER
ALS ORIGINAL BLINKER

KEIN BLINKER IST 
WIE UNSERER



Low Rider™ S - Carbon Pro® Special 
customised by HeinzBikes®

Scan for the story and 
photos of the project
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Before

After

Der 
Größenunterschied
ist revolutionär

Scan to shop Winglets Nano 3in1 Blinker, Brems- & Rücklicht
Winglets Nano 3in1 turn signals, brake & rear lights
Farbe | color 	 Art.Nr.� I Item No

schwarz | black	 HBWLN-3TS

chrom | chrome	 HBWLN-3TS-C

Winglets Nano Blinker für Hinten
Winglets Nano turn signals for rear use
Farbe | color 	 Art.Nr.� I Item No

schwarz | black	 HBWLN

chrom | chrome	 HBWLN-C
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WINGLETS BLINKERWINGLETS BLINKER WINGLETS WINGLETS 3 3 in in 11



Winglets

Jetzt neu! Mit High Gloss Black Finish und 
noch helleren Leuchteinheiten!

passend für Harley-Davidson® Modelle ab 
1993 bis aktuell

 | 
W

in
gl

et
s 

Bl
in

ke
r

46

Ersetzen große Blinker und Rückleuchten und 
verleihen dem Heck ein cleane Custom-Optik

Die ovale Form ermöglicht eine Montage an 
original Fender-Struts ohne Adapter

Können auch an jeglicher planen Oberfläche 
o. direkt am Fender montiert werden

Edles Design der Blinker-Gehäuse aus 
hochwertigem Aluminium CNC gefräst

Erhältlich in hochglanz Schwarz, in Chrom 
und in Chrom seidenmatt

Neue SMD-LED Leuchteinheiten mit extrem 
heller Leuchtkraft für noch mehr Sicherheit

E-geprüft und TÜV-konform

Geschütztes Design



* Die Leuchteinheit leuchtet je nach
Funktion komplett Gelb oder Rot.

In High Gloss Black
mit neuer SMD-LED 
Leuchttechnik

Winglets 3-in-1 Blinker, Brems- & Rücklicht
Winglets 3-in-1 turn signals, brake & rear lights
Farbe | color 	 Art.Nr.� I Item No

schwarz | black HBWL-3TS

chrom | chrome HBWL-3TS-C
chrom seidenmatt | chrome mat HBWL-3TS-SM

Winglets Classic für hinten
Winglets Classic turn signals for rear use
Farbe | color 	 Art.Nr.� I Item No

schwarz | black HBWLTS

chrom | chrome HBWLTS-C
chrom seidenmatt | chrome mat HBWLTS-SM

Scan to shop

Bei der Entwicklung der HeinzBikes® Winglets Blinker 
wurde auf die ovale Form der Halterung des original 
Blinkers geachtet, sodass zur Montage keine Adap-
terplättchen notwendig sind. Diese Innovation spart 
Ihnen zusätzliche Arbeit und Kosten. Ersetzen Sie 
große original Blinker & Rückleuchten mit diesem 3in1 
Produkt.

Alle Anschlüsse erfolgen direkt an 12V und ein  
separater Widerstand ist nicht erforderlich. Die edlen 
Blinker mit ihrem neuen Oberflächen-Finish in High 
Gloss Black passen sich jedem Bike-Design an und 
überzeugen mit ihrer homogen hellen Leuchtkraft der 
neuen SMD-LED Leuchteinheiten.

Die Gehäuse der Blinker sind aus hochwertigem  
Aluminium CNC-gefräst und sind auch in Chrom 
und in Chrom seidenmatt erhältlich. Sie passen an  
Harley-Davidson® Modelle 1993 - aktuell und können 
bei anderen Motorrädern an jeglicher planen Oberflä-
che oder direkt am Fender montiert werden.

Plug & Play

Montage ohne
Adapter
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24mm

38mm

56mm

Winglets Der kleine Blinker
mit großer 
Leuchtkraft
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passend für Harley-Davidson® Modelle ab 
1993 bis aktuell



* Die Leuchteinheit leuchtet je nach
Funktion komplett Gelb oder Rot. Scan to shop

Winglets Micro Blinker für hinten
Winglets Micro turn signals for rear use

Farbe | color 	 Art.Nr.� I Item No

schwarz | black HBWLM

chrom | chrome HBWLM-C
chrom matt | chrome mat HBWLM-SM

Winglets Micro 3-in-1 Blinker, Brems- & Rücklicht
Winglets Micro 3-in-1 turn signals, brake & rear lights

Farbe | color 	 Art.Nr.� I Item No

schwarz | black HBWLM-3TS

chrom | chrome HBWLM-3TS-C
chrom matt | chrome mat HBWLM-3TS-SM

Winglets

ersetzen große Blinker und Rückleuchten und 
verleihen dem Heck eine cleane Custom-Optik

die neue SMD-LED Technologie leuchtet heller im 
Vergleich zu normalen LEDs und ermöglicht diese 
extrem kleine Bauart

an original Fender-Struts erfolgt die Montage ohne 
Adapterplatten

eine Montage ist auch an jeglicher planen Oberfläche 
möglich oder direkt am Fender

hochwertige Aluminiumgehäuse in Schwarz, 
in Chrom oder in Chrom seidenmatt

E-geprüft & TÜV konform

Der kleine Blinker
mit großer Leuchtkraft
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Gabel-Blinker
Für alle Motorradmarken & Modelle

Die ZC-LINE Gabel-Blinker gibt es in 
den Versionen "CLASSIC" oder "MICRO" | 

G
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Innovatives Blinkersystem für jeden Bike-Typ

Blinker werden am Gabelholm montiert, ohne dafür die 
Gabel zu lösen

mit HeinzBikes® "STAIRS“ Verschlusssystem
erscheinen die beiden Gehäuse-Hälften wie aus einem 
Stück gefertigt

unsichtbare Kabelführung auf der Innenseite

Hochwertiges Aluminium in Schwarz oder in Silber 
eloriert

erhältlich für Gabeldurchmesser 41-39mm, 
49-47mm und 56-54mm

E-geprüft und TÜV-konform



Kompatibel zu allen Marken und Modellen

ZC-LINE CLASSIC Gabel-Blinker 
ZC-LINE CLASSIC fork mounted lights
Farbe | color 	 Art.Nr.� I Item No 	 Art.Nr.� I Item No	 Art.Nr.� I Item No
schwarz | black HBZCC-41 HBZCC-49 HBZCC-56
alu silber | alu brushed HBZCC-41-S HBZCC-49-S HBZCC-56-S

ZC-LINE MICRO Gabel-Blinker 
ZC-LINE MICRO fork mounted lights
Farbe | color 	 Art.Nr.� I Item No 	 Art.Nr.� I Item No	 Art.Nr.� I Item No
schwarz | black HBZCM-41 HBZCM-49 HBZCM-56
alu silber | alu brushed HBZCM-41-S HBZCM-49-S HBZCM-56-S

41-39 mm

41-39 mm

49-47 mm

49-47 mm

56-54 mm

56-54 mm

Gabeldurchmesser  |  fork diameter

Das innovative Blinkersystem für alle Marken und Mo-
delle kommt in zwei Ausführungen - als “CLASSIC” und 
als “MICRO” mit homogen hell leuchtenden Blinkerein-
heiten. Hochwertige Aluminiumgehäuse, CNC gefräst 
und gebürstet mit einem edlen Oberflächen-Finish in 
Schwarz oder in Silber eloxiert. Neueste Technik in ei-
ner einzigartiger Bauweise!

Durch das innovative “STAIRS - Verschlusssystem” von 
HeinzBikes® erfolgt die Montage der Blinker ohne die 
Gabel zu demontieren. Zwei Teile werden einfach 
ineinander gesteckt und unsichtbar verschraubt. Diese 
Blinker passen sich nahtlos jedem Bike Design an. Sie 
fallen am Bikes minimal auf , bieten aber 
hervorragende Sichtbarkeit im Straßenverkehr.

Einfache Montage

Montage ohne
Adapter

Scan to shop
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Extreme Lichtleistung & sensationelle Optik
BLOKK-LINE Blinker 

Brillante Leuchtkraft und einmalige Optik

BLOKK-LINE Positionslicht

Mit Blinker, Brems- & Rücklicht

BLOKK-LINE 3-in-1
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Blinker
Passend für alle Motorradmarken & Modelle



BLOKK-LINE 3-in-1 Blinker, Brems- & Rücklicht
BLOKK-LINE 3-in-1 turn signals, brake & rear light
Farbe | color 	 Art.Nr.� I Item No
schwarz | black HBBL-3TS-1
chrom | chrome HBBL-3TS-1-C

BLOKK-LINE Blinker mit Positionslicht 
BLOKK-LINE turn signals with position light 
Farbe | color 	 Art.Nr.� I Item No
schwarz | black HBBL-PL-1
chrom | chrome HBBL-PL-1-C

BLOKK-LINE Blinker für vorne oder hinten
BLOKK-LINE turn signals for front or rear use
Farbe | color 	 Art.Nr.� I Item No
schwarz | black HBBL-TS-1
chrom | chrome HBBL-TS-1-C

BLOKK-LINE MICRO Blinker für vorne oder hinten
BLOKK-LINE MICRO turn signals for front or rear use
Farbe | color 	 Art.Nr.� I Item No
schwarz | black HBBL-M-1
chrom | chrome HBBL-M-1-C

BLOKK-LINE MICRO 3-in-1 Blinker, Brems- & Rücklicht
BLOKK-LINE MICRO 3-in-1 turn signals, brake & rear lights
Farbe | color 	 Art.Nr.� I Item No
schwarz | black HBBL-M-3TS-1
chrom | chrome HBBL-M-3TS-1-C

Scan to shop

• kleine Blinker im edlen Heinzbikes® Design
• auch mit 3-in-1 Funktion Blinker, Brems- & Rücklicht
• extrem helle SMD-LED Leuchttechnik
• integrieren sich perfekt in jedes Bike-Design
• einfache Montage durch M8 Gewinde & Mutter
• hochwertiges CNC-gefrästes Aluminium
• Oberflächen-Finish in Schwarz oder in Chrom
• E-geprüft und TÜV-konform

Micro Blinker

Große Innovation
in kleiner Größe

Wir präsentieren Ihnen unsere BLOKK-LINE Blinker im 
edlen HeinzBikes® Design kompatibel zu allen Motor-
radtypen, Marken und Modellen.

Durch ihr M8 Gewinde lassen sie sich überall und ein-
fach montieren. Erhältlich sind sie als LED Blinker, Blin-
ker mit Positionslicht und 3in1 Blinker mit Brems- und 
Rücklichtfunktion.

Mit ihrem hochwertigen Oberflächen-Finish in Schwarz 
oder in Chrom ersetzen sie die großen Original-Blinker 
und verleihen jedem Bike einen edlen Custom Look.

Die  smokegetönten  Leuchteinheiten überzeugen mit 
ihrer homogen hellen Leuchtkraft, sind E-geprüft und 
TÜV konform.
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3-Finger Brems- & 
Kupplungshebel

• Material: CNC gefräst aus robustem Aluminium 6061,

aus vollem Aluminiumblock

• Edles Design & exzellentes Griffgefühl

• Perfekte Ergonomie & direkte Hebelkraft für

optimale Kontrolle

• Optimierte Handauflagefläche

• Beste Passform, präzise Lagerung, weniger Spiel

• Feinste Oberflächenveredlung mit Pearl Eloxal:

Schwarz, Silber, Rot, Gold, ST-Bronze

• Lasergraviertes HeinzBikes® Logo: Für Stil und

Markenidentifikation

• Inklusive GTÜ Teilegutachten

45 Versionen - 1996-2025
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Wir empfehlen dazu:
PerchClamps Brems- & 
Kupplungs Klemmen.

Die 3-Finger Brems- & Kupplungs-Hebel von 
HeinzBikes® passend für Harley-Davidson®  
Modelle sind eine erstklassige Upgrade-
Lösung für alle, die eine zuverlässige, funktiona-
le und stilvolle Lösung für ihre Brems- & Kupp-
lungsarmaturen suchen.

Die neuen PERFORMANCE Handhebel von 
HeinzBikes® bieten eine fette Optik und 
garantiert höchste Präzision. Maximales Gefühl 
beim Kuppeln und Bremsen mit den aus dem 
vollen Aluminiumblock gefrästen
Custom-Hebeln.

Innovativste Entwicklung & 
Technology und

Beste Passform mit 
präzise Lagerung

Edles Design &  
exzellentes Griffgefühl

GTÜ
APPROVED

Inklusive GTÜ Teilegutachten

Bronze

Gold

Rot

Schwarz

Silber
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Scan to shop



CNC gefräst aus hochfestem, robustem, 
hochqualitativem Aluminium 6061 für 
maximale Stabilität und Haltbarkeit

Lasergraviertes HeinzBikes® Logo: 
Für einen zusätzlichen Hauch von 
Stil und Markenidentifikation

Perfekte Ergonomie & direkte 
Hebelkraft für optimale  
Kontrolle beim Bremsen 
und Kuppeln

Beste Passform und präzise 
Lagerung - erheblich weniger  
Spiel als jeder Serienhebel

Edles Design &  
exzellentes Griffgefühl

86
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Softail™-Modelle
Touring™-Modelle

Dyna™-Modelle
Sportster™-Modelle

Passend für

3-Finger Brems- &
Kupplungshebel

Edles Design & exzellentes Griffgefühl

Passend für Sportster™ 1996-2003
Fitting Sportster™ 1996-2003
Farbe  |  Color	 Art. Nr  |  Part No.
schwarz | black	 HBBCL-XL-B
gold | gold	 HBBCL-XL-G
rot | red	 HBBCL-XL-R 
silber | silver	 HBBCL-XL-S
bronze |	 HBBCL-XL-BRO

Passend für Softail™ ab 2018 
Fitting Softail™ 2018 and up  
Farbe  |  Color	 Art. Nr  |  Part No.
schwarz | black	 HBBCL-M8-B
gold | gold	 HBBCL-M8-G
rot | red	 HBBCL-M8-R 
silber | silver	 HBBCL-M8-S
bronze |	 HBBCL-M8-BRO

Passend für Touring™ 1996-2007 
Fitting Touring™ 1996-2007
Farbe  |  Color	 Art. Nr  |  Part No.
schwarz  |black	 HBBCL-T7-B
gold | gold	 HBBCL-T7-G
rot | red	 HBBCL-T7-R 
silber | silver	 HBBCL-T7-S 
bronze |	 HBBCL-T7-BRO

Passend für Touring-Modelle ab 2021-2023 
Fitting Touring-Modelle 2021-2023 
Farbe  |  Color	 Art. Nr  |  Part No.
schwarz  |black	 HBBCL-FLH-B
gold | gold	 HBBCL-FLH-G
rot | red	 HBBCL-FLH-R 
silber | silver	 HBBCL-FLH-S 
bronze |	 HBBCL-FLH-BRO

Passend für Dyna™ 1996-2017
Fitting Dyna™ 1996-2017
Farbe  |  Color	 Art. Nr  |  Part No.
schwarz  |black	 HBBCL-FX-B
gold | gold	 HBBCL-FX-G
rot | red	 HBBCL-FX-R 
silber | silver	 HBBCL-FX-S 
bronze |	 HBBCL-FX-BRO

Passend für Softail™ 1996-2014 
Fitting Softail™ 1996-2014
Farbe  |  Color	 Art. Nr  |  Part No.
schwarz  |black	 HBBCL-FL-B
gold | gold	 HBBCL-FL-G
rot | red	 HBBCL-FL-R 
silber | silver	 HBBCL-FL-S 
bronze |	 HBBCL-FL-BRO

Passend für Touring-Modelle mit hydr. Kupplung 2017-2020 
Fitting Touring-Modelle with hydr. Clutch 2017-2023 
Farbe  |  Color	 Art. Nr  |  Part No.
schwarz  |black	 HBBCL-FLH-HC-B
gold | gold	 HBBCL-FLH-HC-G
rot | red	 HBBCL-FLH-HC-R 
silber | silver	 HBBCL-FLH-HC-S 
bronze |	 HBBCL-FLH-HC-BRO

Passend für Touring™ 2024 and up 
Fitting Touring™ 2024 and up 
Farbe  |  Color	 Art. Nr  |  Part No.
schwarz  |black	 HBBCL-24-B
gold | gold	 HBBCL-24-G
rot | red	 HBBCL-24-R 
silber | silver	 HBBCL-24-S 
bronze |	 HBBCL-24-BRO

 | 
PE

RF
O

RM
A

N
C

E 
3-

Fi
ng

er
 B

re
m

s-
 &

 K
up

pl
un

gs
he

be
l

87

Inklusive GTÜ Teilegutachten

Mount Area



PerchClamps Brems- & 
Kupplungsklemmen

•	 Hochwertiges Material: Aus Aluminium 6061,  

   bekannt für Festigkeit, Leichtigkeit, Haltbarkeit 

   und Widerstandsfähigkeit.

•	 Stabile Befestigung: Extrem stabile Verbindung,  

   verhindert Wackeln oder Verrutschen auch bei  

   hohen Geschwindigkeiten.

•	 Minimalistisches Design: Schlank, modern, leicht,  

   mit sportlicher und eleganter Optik.

•	 Einfache Installation: Schnell montierbar,  

   kompatibel mit Standard-Lenkern und passend  

   für Harley-Davidson® - Armaturen. | 
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Scan to shop



Wir empfehlen dazu:
3-Finger Brems- &
Kupplungs Hebel

89
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HeinzBikes® passend für alle Harley-Davidson® Mo-
delle sind eine erstklassige Upgrade-Lösung für alle, 
die eine zuverlässige, funktionale und stilvolle Lö-
sung für ihre Steuerungskomponenten suchen. Diese 
Klemmen bieten nicht nur eine verbesserte Optik 
und Präzision, sondern auch ein modernes, minima-
listisches Design, das dein Bike maximal aufwertet. 

High-quality Aluminum 6061

Hochwertiges Material: Gefertigt aus robustem 
Aluminium 6061, bekannt für Festigkeit und Leich-
tigkeit, bieten diese Klemmen maximale Haltbar-
keit und Widerstandsfähigkeit gegen tägliche Be-
lastungen. Ihr innovatives Design sorgt für eine 
stabile Verbindung ohne Wackeln oder Verrut-
schen, selbst bei hohen Geschwindigkeiten. Mit  
minimalistischem, modernem Design reduzieren 
sie Gewicht und bieten eine saubere Optik, die sich 
nahtlos ins Gesamtbild einfügt.

Minimalistisches Design

Das dein Bike 
maximal aufwertet. Maximale Kontrolle in einem 

Perfekten Design

Mit ihrer robusten Bauweise, einfachen Montage und 
eleganten Optik bieten sie sowohl Leistung als auch 
Stil – perfekt für alle, die keine Kompromisse eingehen 
wollen.

PERFORMANCE  PerchClamps  
Brems- & Kupplungs Klemmen 
Model | modell 	 Art.Nr.� I Item No

Passend für 84-23 Touring-Modelle	
alle Softail™-, Sportster™	
& Dyna™ Mod.	 HB-CBPC-B



Vented Gas Cap 
Tankdeckel

• Belüftungsfunktion (Vented): Regelt Tankdruck,
verbessert Kraftstofffluss, verhindert Vakuumziehen,
ideal für lange Fahrten und hohe Drehzahlen.

• Hochwertiges Material: Gefertigt aus
korrosionsbeständigem 6061 Aluminium für
Langlebigkeit und Robustheit.

• Finish & Oberfläche: Korrosionsbeständige
Black Pearl, Rot, Gold, Silber, Bronze.

• CNC gefrästes HeinzBikes® Branding: Für Stil und
Markenidentifikation.

• Einfache Handhabung: Schnell montierbar,
leicht zu öffnen und schließen, auch mit Handschuhen.

• Stilvolles Design: Modernes Design mit edlem
Finish, verbessert das Bike.

• Sichere Passform: Präzise gefertigt für sicheren
Sitz ohne Auslaufen, mit Dichtung.

• Kompatibilität: Passend für gängige Harley
Davidson®-Modelle, ideal für Leistung und Design.
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Wir empfehlen dazu:
Mini-FloorBoards

HeinzBikes® PERFORMANCE Vented Gas Cap Tankdeckel 
Passend für Alle Harley-Davidson®-Modelle
Farbe  |  Color	 Art. Nr  |  Part No.
schwarz | black	 HB-PVGC-B
gold | gold	 HB-PVGC-G
rot | red	 HB-PVGC-R
silber | silver	 HB-PVGC-S
bronze |	 HB-PVGC-BRO

Der neue Vented Gas Cap Tankdeckel aus der  
HeinzBikes® PERFORMANCE Collection passend für 
Harley-Davidson® ist die perfekte Kombination aus 
Funktionalität und Style. Dieser hochwertige Tankde-
ckel bietet nicht nur eine maximale Performance auf 
Deinem Tank, sondern sorgt auch für ein sauberes, 
modernes Aussehen auf deinem Bike. Mit seinem 
innovativen Design und der integrierten Belüftungs-
funktion gewährleistet er eine gleichmäßige Tankent-
lüftung und optimiert so den Kraftstofffluss und die 
Performance deines Bikes. Und das in allen Lagen, 
auch beim Wheelie… 

Belüftungsfunktion

Stilvolles Design

Mit seinem modernen 
Design und der  
hochwertigen

Bronze

Gold

SchwarzRot

Silber

91

 | 
Pe

rf
or

m
an

ce
 V

en
te

d 
G

as
 C

ap
 T

an
kd

ec
ke

l

Scan to shop



2026

NEW
Passend für Softail™ 

Modelle ab 2018

Unsere PERFORMANCE CrashBar bringt maximalen  
Performance-Look an dein Bike. Inspiriert von den aktu-
ellsten Trends, entwickelt und gebaut für kompromisslo-
se Fahrer. Die Bar sorgt für massiven Schutz von Tank, 
Verkleidung und Co., wenn’s mal brenzlig wird – ohne 
dass du beim Kurven oder im City-Runs irgendwas an 
Fahrgefühl verlierst. Just Plug&Ride

Mehr Style. Mehr Schutz. Mehr Performance

PERFORMANCE CrashBar
Performance & Protection für dein Bike
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New curved Shape: 
optimal für Schutz & Style

ColorRings: 5 verschiedenen 
Farben passend zu unseren  
PERORMANCE Parts

Finish: High-Gloss Black 
Pulverbeschichtung - extrem robust

HeinzBikes® Logo: Für einen zusätzlichen 
Hauch von Stil und Markenidentifikation

Material: Heavy-Duty Stahl 
für maximale Stabilität

2026

115
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Direkt an den originalen Rahmen-Punkten montiert, 
ganz ohne Bohren oder Basteln – Plug & Ride
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CrashBar

Heavy-Duty Stahl 
für maximale Stabilität



PERFORMANCE 
CrashBar

Schwarz

Gold

Rot

Silber

Bronze

Passend für Softail™ Models 2018 - 2026
Fitting Softail™ Models 2018 - 2026
Farbe  |  Color	 Art. Nr  |  Part No.
schwarz | black	 HB-PCB-M8-B
gold | gold	 HB-PCB-M8-G
rot | red	 HB-PCB-M8-R
silber | silver	 HB-PCB-M8-S 
bronze | HB-PCB-M8-BRO

Passend für FXR & DynaTM Models 1990- 2017
Fitting FXR & DynaTM Models 1990 - 2017 
Farbe  |  Color	 Art. Nr  |  Part No.
schwarz | black	 HB-PCB-FX-B
gold | gold	 HB-PCB-FX-G
rot | red	 HB-PCB-FX-R
silber | silver	 HB-PCB-FX-S 
bronze | HB-PCB-FX-BRO

2026
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CRASHBAR
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Scan to shop
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Clubstyle CrashBar
COLLECTION
BRONZE



Clubstyle Crash Bar - Sturzbügel passend für:
Clubstyle Crash Bar fitting:

Model | modell 	 Art.Nr.� I Item No
               	 Black
Dyna™ 1990-2017	 HB-CB-FX
Softail™ 2018 - 2026	 HB-CB-M8
Passenger Softail™ 2018 and up	 HB-CB-M8P 
                 	 Bronze 
Softail™ 2018 - 2026	 HB-CB-M8-BRO
Passenger Softail™ 2018 - 2026	 HB-CB-M8P-BRO

Scan to shop

Passend für Softail™ Modelle ab 2018

Erhöhter Schutz von Tank, Verkleidung und  
anderen Komponenten im Falle eines Sturzes 
ohne die Fahr- und Kurvenqualität zu beeinträchtigen.

Passend für Dyna™
Modelle 1990-2017

Wer den Clubstyle fährt, ist schon das ein oder ande-
re Mal Gefahr gelaufen, das Bike abzulegen. Daher ist 
eine Crash Bar ein absolutes Muss für jedes Clubstyle 
Bike. Nicht nur für das perfekte Custom Design aber 
auch für ein Maximum an Schutz und Sicherheit.

Maximaler Schutz

Wenn das Bike mal
sanft abgelegt wird

121

 | 
C

lu
bs

ty
le

 C
ra

sh
Ba

r

Das modellspezifische Befestigungsmaterial garantiert eine einfache 
Montage an den Originalbefestigungspunkten ohne Bohren oder ähn-
liches.

Passenger Crash Bars
passend für Softail™ 
Modelle ab 2018

Bronze | Schwarz



All-in-One NANO

Mount Adapter

PERFORMANCE 
Mini-FloorBoards V1

PERFORMANCE 
Ignition Point Cover

PERFORMANCE Riser 9''

PERFORMANCE ClubStyle Moto MID Bar Lenker

HeinzBikes® Saddlemen Step-Up™ Signature Seat

PERFORMANCE 3- Finger Brems 
- und Kupplungshebel

ST NANO BLINKER

HEINZBIKES® LR25-ST
HARLEY-DAVIDSON® LOW RIDER ST - CUSTOMIZED BY HEINZBIKES®
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HeinzBikes® ist dem Trend mal wieder einen Schritt 
voraus und präsentiert ihr neuestes Clubstyle Projekt- 
eine Harley-Davidson® Softail Low Rider ST - komplett im 
passenden Design zu einem Porsche GT4 RS. Die neue 
Low Rider ST LR25-ST, die einmal wieder von unserem 
Partner Harley-Davidson Kiel zur Verfügung gestellt 
und umgebaut wurde, sollte dieses Mal im kompletten 
Porsche Look sämtliche Blicke auf sich ziehen. Das 
gesamte Bike vom Front Fender über den Tank und das 
Side Cover bis zum Heckfender glänzt in einem edlen  
Carbon, GT-Silber matt, sowie einem starken Indigo 
Blau seidenmatt, identisch wie sein großes Vorbild, dem 
Porsche GT4 RS, der aus der privaten Garage, als dem 
Team diese Idee kam, ein äquivalentes Bike zu bauen.

Angefangen von der Idee, über die Konzeption, sowie 
dem finalen Umbau, sind bis zur Fertigstellung mehrere 
Monate vergangen - dafür kann sich das Resultat mehr 
als nur sehen lassen! 

Ein unbedingtes Muss ist der Umbau der Frontpartie 
mit unseren neusten PERFORMANCE ClubStyle Riser 
und dem neuen PERFORMANCE ClubStyle Moto 
MID Bar Lenker hinter der Fairing. HeinzBikes® hat 
hier die hauseigenen PERFORMANCE Riser in 9“ Zoll 
montiert. Der neueste ClubStyle Moto Mid Bar Lenker 
aus dem Hause HeinzBikes® wurde mit den neusten 
PERFORMANCE Brems- & Kupplungsgriffen in silber 
ergänzt und bilden so ein einmaliges stimmiges Gesamt-
Bild, die perfekt zu dem Rest des Bikes passen! 

Dem starken Wachstum der ClubStyle Community in 
Europa und Deutschland hat HeinzBikes® zu einem 
großen Teil mit zu verantworten. Seit mehr als 10 Jahren 
fährt die HeinzBikes® Crew den ClubStyle und sämtliche 
Umbau Projekte des bekannten Custom Part Herstellers 
aus Berlin sind diesem Stil gewidmet.

HEINZBIKES® LR25-ST
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Die einzigartigen ST-Lights NANO, die Plug&Play 
passend für die Low Rider ST im Frontend montiert 
wurden, schmiegen sich unsichtbar in dem gesamten 
Front-Design ein und bieten bei maximaler Leuchtkraft 
und Helligkeit mehr Sicherheit als andere Produkte aus 
dem Markt. Große original Blinker verschwinden und die 
ST-Lights mit einer Leuchteinheit schmaler als ein Cent 
Stück überzeugen mit ihrer extrem starken Leuchtkraft.

Das Kennzeichen wird mit dem All-in-One NANO 
3in1 Kennzeichenhalter von HeinzBikes® relokalisiert 
und wird mit dem Mount Adapter passend für Softail 
Modelle ab 2018 zentral am Heck ganz einfach montiert. 
Der 3in1 Kennzeichenhalter ist TÜV-konform und alle 
Leuchteinheiten mit e-Prüfzeichen ausgestattet. 

Nicht zu vergessen, unsere neusten PERFORMANCE 3- 
Finger Brems- & Kupplungshebel - Passend für Softail ab 
2018 (sowie auch alle anderen Modelle erhältlich), Neu 
im Portfolio - und jetzt auch mit Gutachten TÜV-konform. 
Diese 3-Finger PERFORMANCE Hebel bieten nicht nur 
eine verbesserte Optik und Präzision, sondern auch 
ein modernes, minimalistisches Design, das dein Bike 
maximal aufwertet.

Auch im Bereich unserer beliebten Mini-FloorBoards – 
hier in der Version V1. Unsere neuen PERFORMANCE 
Mini-Floorboards Kollektion ist eine der stärksten 
Rasten bzw. Floorboards auf dem Markt. Mit unserem 
einzigartigen Design und höchster Qualität, die in aus 
hochwertigem Billet Aluminium hergestellt und CNC 
gefräst wird, sind sie robuster, leichter und sicherer als 
viele andere Fußrasten & Floorbaords. Die GRIP Surface 
garantiert maximalen Halt und eine extra breite Trittfläche 
ermöglicht Ihnen die volle Kontrolle über das Bike - auch 
in Extremsituationen!

Die glatte Unterseite und das abgewinkelte Design bietet 
Ihnen dabei noch mehr Kurvenfreiheit. HeinzBikes® Mini-
FloorBoards können um 360° in jeden Winkel gedreht 
und fixiert werden. Die Neigungseinstellschraube 
ermöglicht es, die vom Fahrer bevorzugte Fahrposition 
anzupassen. PERFORMANCE Mini-FloorBoards haben 
ein sehr geradliniges, aggressives Design, die perfekte 
Mischung aus Komfort und Kontrolle. Farblich lassen 
sie sich perfekt mit unseren anderen PERFORMANCE 
ClubStyle Parts kombinieren.
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Dyna Clubstyle
"GOLD EDITION"

CVO Road Glide
"PERFORMANCE BAGGER"

Low Rider Carbon S
"LR-CS"

Road Glide CVO ST
"82 CVO | ST"

Street Glide ST
"10TH ANNIVERYS CARBON ST"

1st Softail Low Rider
"DARK HORSE"

Sport Glide
"HB-SG20"
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FXLRST LOW RIDER ST
"LRST CARBON"

Low Rider S
"LR-EXTREME"

FXLRST LOW RIDER ST
"LR25-ST"

Low Rider S
"CARBON PRO EDITION"

Low Rider ST
"KING OF LRST "

Low Rider ST
"82 EL DIABLO "



Erfahren Sie immer als Erste von neuen Produkten und exklusiven 
Verkaufsaktionen! Registrieren Sie sich kostenlos als Gold-Member und 
sichern sich dauerhaft 10% Einkaufsrabatt auf alle Artikel. Jetzt anmelden 
unter www.heinzbikes.com oder den QR-Code scannen!

Jetzt Gold-Member werden &
10% Rabatt auf alle HeinzBikes® 
Produkte erhalten

Die von HeinzBikes®, gegenüber dem Verbraucher freiwillig eingeräumte, 
Garantie von 2 Jahren (BGB § 443) beginnt mit dem Tag des Kaufes eines 
HeinzBikes® Produktes. Der Käufer hat so die Möglichkeit,  technische Mängel 
bis zu zwei Jahre nach dem Kauf in dem 24-Stunden-Raparaturservice kostenlos 
ausbessern zu lassen.

• two plus two •
4 Jahre lang sorgenfrei

Ein HeinzBikes® Care Vertrag erweitert die Garantie und den kostenlosen 
technischen Support von HeinzBikes® Experten, die dein HeinzBikes® Produkt 
am besten kennen, auf bis zu vier Jahre.

Die von HeinzBikes® Care eingeräumte Garantie von 2 weiteren Jahren gilt unabhängig und 

zusätzlich zu den gesetzlichen Regelungen zum Verbraucherschutz. Der HEINZBIKES® CARE 

Vertrag muss innerhalb von 30 Tagen nach dem Kauf des Produktes abgeschlossen werden.

Sie sind bereits in Besitz eines Paar HeinzBikes® Blinker und möchten gern ein 
Set der neuen NANO Series erwerben? Mit dem neuen HeinzBikes® Exchange 
Programm können Sie Ihre alten Blinker bei uns in Zahlung geben und erhalten 
dafür eine Gutschrift im Wert von 50,00 Euro zum Kauf der neuen NANO Series 
Blinker.

Fordern Sie per E-mail das HEINZBIKES EXCHANGE Formular an und senden Sie 
uns die Blinker mit dem ausgefüllten Formular mit Ihrer Adresse, E-Mailadresse 
und Harley-Davidson® Modell, für den Kauf der neuen NANO Series Blinker.





HeinzBikes® GmbH ,  Hainbuchenstr. 4 ,  13465 Berlin  |     info@heinzbikes.com

WWW.HEINZBIKES.COM

SHOPSHOP
www.heinzbikes.com/shop  HeinzBikesBerlin

LIKELIKEFOLLOWFOLLOW
 heinz.bikes

CALLCALL
+49 33056 994866

Hinweis: Bei den hier auf dem Cover und im Katalog abgebildeten Motorrädern, handelt es sich um Originale Fahrzeuge der Marke Harley-Davidson®, die die Firma HeinzBikes® - Custom Parts als reinen ShowCase und zur 
Präsentation ihrer Custom Parts verwendet. Die hier abgebildeten Bikes stehen nicht zum Verkauf.




